
令和２年５月１８日 

東小学校保護者の皆様 

犬山市立東小学校長 

児 島 千 尋 

 

臨時出校日のお知らせ（訂正版） 

 

新緑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日

頃は、本校の教育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。特に、新型コロナウイ

ルス感染拡大防止に伴う臨時休業期間におきましては、長期間にわたる格別のご協力に感謝申

し上げます。 

  さて、５月２５日（月）より分散登校という形で学校を再開する運びとなりました。そこで、

学校再開に向けて、下記のように分散登校による臨時出校日を設けますので、お知らせいたし

ます。 

                                    

                                       記 

 

１ 期 日    Ａグループ 令和２年５月２１日（木）  

Ｂグループ 令和２年５月２２日（金） 

 

２ グループ   Ａグループ 

長者町・富士苑・外山・前原台・前原新向 

 

Ｂグループ 

緑ヶ丘・グリーンハイツ・赤坂・安戸 

前原上・前原中 

ニュータウン・日の出１・日の出２・日の出３ 
 
３  日 課 

８：３０～ ８：４０ 朝の会・健康観察  

８：４０～ ９：２０ 学活 学校再開に向けての確認 

９：３５ 運動場整列完了 全体での最終確認 

       ９：４５ 一斉下校  

 

 ４ 持ち物   ランドセル・筆記用具・上靴・連絡帳・ポストインされた課題 

 

５ その他 

 ・お子様にはマスク着用で登校させてください。 

 ・検温をしていない場合、校舎に入る前に検温をすることになり、混雑を招くことが予想

されますので、ご家庭での検温を忘れずにお願いします。 

・５月１１日、１２日でポストインにてお渡しした課題は、各グループ臨時出校日に回収 

いたします。よって、５月１２日付でホームページに掲載された「今回の課題の提出方 

法について」のやりとりは不要となります。 

・別紙「分散登校による学校再開のお知らせ」も、合わせてご確認ください。 


